
от 22.05.2018 №254/18

 

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №1-14.5-198/78-01-18 по признакам нарушения ООО «Бизнес
Даймикс» (зарегистрировано в качестве юридического лица 27.08.2009, ОГРН
1097447011496, ИНН/КПП 7447158262/745301001, адрес: 454091, Челябинск, ул. Труда,
д. 82, корп. А), ООО «Бизнес Даймикс» (ОГРН 1137847498436, ИНН/КПП
7842510365/784001001, зарегистрировано в качестве юридического лица
23.12.2013, адрес: 191002, Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 23, корп. А, оф.
808 (9-Н)), ООО «ЭНСО» (ОГРН 1167847109451, ИНН/КПП 7840046878/780501001,
зарегистрировано в качестве юридического лица 25.02.2016, адрес: 198099, Санкт-
Петербург, ул. Промышленная, д. 19, лит. Р, оф. 333) и ООО «ЭНСО» (ОГРН
1107447011550, ИНН/КПП 7447177191/745301001, зарегистрировано в качестве
юридического лица 17.09.2010, 454091, Челябинск, ул. Труда, д. 82, корп. А, оф. 701)
статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №1-14.5-198/78-01-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления <…>.

 

Временно исполняющий обязанности
руководителя управления

 

<…>



 


